AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº.   34/2025. 

UASG nº 102135 – IGc/USP 

Processo SEI nº 154.00012445/2025-63 

OBJETO 

Aquisição de “Fragmentadora”, nos termos do inciso II do caput do art. 75 da Lei 

federal nº 14.133/2021 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 3.184,90 (Três mil, cento e oitenta e quatro reais e noventa centavos) 

DATA DA SESSÃO  

Dia     31/10/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 09:00h até 15:00h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Sim 

Critério de Julgamento: menor preço  

Link: http://igc.usp.br/licitacoes

[...]

de 02 de outubro de 2014, do Secretário da Receita Federal do Brasil e 

da Procuradora-Geral da Fazenda Nacional; 

7.12.4. Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 

(FGTS). 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1.  O custo estimado total da contratação é de R$ 3.184,90 (Três Mil, cento e oitenta e quatro 

reais e noventa centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.  

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento do Estado. 

9.2.